
1. 5. 2017 
Brno 

 

Rekonstrukce bytove ho já drá v pánelove m dome  – Brno-Bohunice 

Termín 
- Nejlépe červenec 2017 (případně dle domluvy) 

- Trvání 15-20 dní (případně dle domluvy) 

Současný stav 
- Původní umakartové jádro v bytě 3+1, pravděpodobně typ E 

- Původní zařízení koupelny a WC 

- Jádro umístěno v předsíni s původní linoleovou podlahou 

- Byt nemusí být po dobu rekonstrukce obyvatelný 

- 5. patro, výtah k dispozici, relativně široké schodiště 

Požadované práce 
- Rozpis odhadované ceny za práci a za materiál 

- 3D vizualizace řešení 

- Nejlépe včetně poradenství při navrhování řešení a při výběru zařizovacích předmětů 

(baterie, vana, nábytek, apod.) 

- Úklid po dokončení prací 

Koupelna + WC 

- Vybourání umakartového jádra, odvoz zařízení a odpadu 

- Vyzdění jádra:  

o Rozšíření koupelny o sousedící nevyužitý kus chodby 

o Koupelna a WC odděleně  

o Za WC vyklápěcí stěna nebo dvířka pro přístup ke stupačkám 

- Rozvody elektřiny (natažení od vstupních dveří lištou), vody (včetně přípojky na pračku) a 

odpadu 

- Montáž vybavení (WC kombi se skrytou nádrží, vana, umyvadlo, elektrický radiátor, zrcadlo, 

případně další vybavení dle dohody) 

- Elektroinstalace, osvětlení a ventilace 

- Montáž obložkových dveří (2x) 

- Položení dlažby (včetně tlumicí vrstvy, pokud bude potřeba) a obkladů, vymalování horní 

části stěn a stropu 

Předsíň 

- Úprava nebo odstranění linoleové podlahy 

- Položení vinylové podlahy (včetně tlumicí vrstvy, pokud bude potřeba) a rohových lišt 

- Vymalování předsíně a stěn nového jádra 

- Úklid 

Nákres 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                       

60 (65) cm

 
cm  

300 cm 

258 cm 

300 cm 

112 cm

 
cm  

300 cm 

48 cm 160 cm

 
cm  

300 cm 

160 cm

 
cm  

300 cm 

240 cm 

       66 cm 

171 cm 
 

 

     80 cm

 
 

300 cm 83 cm

 
 

300 cm 

164 cm

 
 

300 cm 
85 cm

 
 

300 cm 

110 cm

 
 

300 cm 

670 cm 

92 cm 

86 cm 

CHODBA 

SKŘÍŇ (BUDE ROZLOŽENA) 

WC 

KOUPELNA 

SPIŽÍRNA 
STUPAČKY 


	Rekonstrukce bytového jádra
	koupelna nákres

